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Znak sprawy: KPT-DNIRI. 270.1.18.2015
Kielce, dnia 24.06.2015 r.

INFORMACJA
dla Wykonawcoéw nr 2

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego

,Budowa instalacji fotowoltaicznej wraz z carportami na parkingu ZIT wraz z infrastruktura
towarzyszaca”

Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami — dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz
modyfikuje tresc specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Pytanie 1:

Czy w przypadku zmiany technologii wykonania paneli fotowoltaicznych Zamawiajacy dopuszcza zmiane architektury?
Czy mozliwe jest wykonanie zadaszen z paneli zamiast lameli?

Odpowiedz:

Tak. W przypadku dokonania zmiany wykonanie projektu zamiennego wraz z koniecznymi ohliczeniami lezy w
gestii wykonawcy oraz uzgodnienia wszystkich zmian z Zamawiajacym.

Pytanie 2:

Czy w przypadku zmiany architektury nalezy zastosowac ten sam system mocowania lameli fotowoltaicznych?
Odpowiedz:

Tak.

Wykonawca winien w takim przypadku dziata¢ zgodnie ze sztukg budowlanag, kartami technicznymi, dtr itp.

W kazdorazowym przypadku winien réwniez zyskac zgode Zamawiajgcego na dokonanie jakiejkolwiek zmiany.

Pytanie 3:

Czy przy zmianie technologii Zamawiajacy dopuszcza wykonanie konstrukeji nosnej z innego materiatu niz stal?
Odpowiedz:

Tak, pod warunkiem ze zachodzi¢ bedzie rownowaznosé materiatéw.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie innego sposobu wykonania fundamentow dla konstrukcji nosnej? Czy w
takim przypadku nalezy spetni¢ normy na wytrzymatosc konstrukcji na uderzenie samochodem?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie innego sposobu wykonania fundamentow.

Tak, wszystkie normy wytrzymalosciowe musza zostaé zachowane.

Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy dopuszcza speinienie normy wytrzymalosci na uderzenia samochodu w konstrukcje nosna poprzez
zastosowanie odbojnikéw zamiast wykonanej odpowiednio konstrukcji nosnej ze stali np. drewna?

Odpowiedz:

Nie.
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Pytanie 6:

Czy w przypadku zastosowania technologii rownowaznej Zamawiajgcy dopuszcza zwiekszenie powierzchni paneli w
celu uzyskania wymaganej mocy oraz czy Zamawiajgcy zapewni takg powierzchnie Wykonawcy?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie 7:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza przediuzenie terminu wykonania zamowienia w zwigazku z ewentualng koniecznoscig
wykonania projektu zamiennego, w przypadku zastosowania technologii rownowaznych, oraz uzyskania wymaganych
pozwolen, dokumentow formalnych, uzgodnien np. nowy ZUDP z lokalizacjg dodatkowych miejsc parkingowych
koniecznych do zapewnienia wymaganej mocy

Odpowiedz:

Tak. Okolicznosci dokonywania zmian postanowien umownych, w tym réwniez terminu wykonania zamowienia
zostaly zawarte w pkt. 25 SIWZ.

Pytanie 8:

Zwracamy uwage, ze moc paneli nie jest rownowazna z uzyskami z instalacji PV. W zwigzku z tym prosimy o Informacje,
jak Zamawiajacy bedzie weryfikowal oczekiwane uzyski w przypadku zastosowania technologii zamiennych. Na jakim
poziomie Zamawiajgcy oczekuje uzyskow? Zarowno zastosowanie technologii odladzania NoFrost jak i zastosowanie
ogniw typu back contact gwarantujg wieksze uzyski w ciagu roku w stosunku do tych samych mocy w technologiach
alternatywnych.

Odpowiedz:

W dokumentacji projektowej stanowiacej zalacznik do postepowania jest zatozona moc jaka nalezy uzyskac
z zastosowanej instalacji fotowoltaicznej. W przypadku zastosowania rozwigzan zamiennych Wykonawca bedzie
musial potwierdzi¢ obliczeniami, wykonanymi zgodnie z zasadami okreslonymi dla konkretnego regionu, ze
uzyskana moc bedzie na poziomie wskazanym w dokumentacji projektowej. Opracowanie projektu zamiennego
wraz z wszelkimi koniecznymi obliczeniami lezy w gestii Wykonawcy.

Zamawiajacy nie dopuszcza uzyskania mniejszych mocy niz zatozone w projekcie, jak rowniez nie wyraza zgody
na zwiekszenie powierzchni paneli w celu uzyskania odpowiedniej mocy (patrz odpowiedz na pyt. 6).

Pytanie 9:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane typu i ilosci opraw przy spetnieniu wymogow aktualnie obowiazujacych norm? Czy
Zamawiajacy posiada wyniki obliczen natezenia $wiatta dla przebudowywanego parkingu, z uwagi na projektowanie
opraw typu LED na wiatach parkingowych? Z uwagi na wysoka wartos¢ strumienia $wiatta pochodzacego od opraw typu
LED, natezenie $wiatta na powierzchni parkingu moze sie okazac na tyle duze, iz bedzie powodowate efekt ol$nienia dla
uzytkownikéw parkingu oraz wyraznej poswiaty dla oséb przebywajgcych w poblizu parkingu. Jakie parametry opraw
zostaly przyjete w projekcie (w szczegolnosci chodzi tutaj o temp. Barwowa zrodta $wiatla oraz moc oprawy)?
Odpowiedz:

Tak, pod warunkiem uzyskania zgody Zamawiajacego oraz opracowania projektu zamiennego jak réwniez
wszelkich koniecznych obliczenn w tym zakresie.

Pytanie 10:

Zgodnie z wyrokiem KIO z dnia 27.04.2011 r. sygn. KIO 806/11 ,zrzeczenie sie przez Wykonawce wszelkich roszczen z
tytutu pomytek, niedokladnosci, rozbieznosci lub brakéw lub innych wad dokumentacji projektowej" wykraczajg daleko
poza ryzyko mieszczace sie w granicach ceny ryczattowej. W zwiazku z powyzszym prosimy o potwierdzenie, ze
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Wykonawca sprawdzal bedzie dokumentacje przedstawiong przez Zamawiajacego jedynie

w zakresie zwyklej starannoéci, bez szczegdlowego jej badania pod katem wystepowania bledow projektowych i innych
brakéw.

Odpowiedz:

W gestii Wykonawcy jest dokladne zapoznanie sie¢ z dokumentami okreslajgcymi przedmiot zamoéwienia.
Zamawiajacy nie bedzie bral odpowiedzialnosci za stopieri szczegdétowosci analizy przez oferentow
zamieszczonych dokumentéw, z uwagi na przyjeta forme wynagrodzenia ryczaltowego.

Pytanie 11:

Wnosimy o obnizenie wysokosci kary umownej przewidzianej w §20 ust.4 Umowy do wysokoéci 5% odpowiednio do
wysokosci kary umownej przewidzianej dla Zamawiajacego okreslonej w §20 ust. 5 projektu Umowy.

Obecna wysoko$¢ kary (f. 20% ) zdaniem Wykonawcy jest razaco wysoka w stosunku do kary umowne] przewidzianej
dla Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zamianeg zapisow.

Pytanie 12:

Prosimy o potwierdzenie, ze sposoby wniesienia przez Wykonawce zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy sg
zgodne z pkt 18 SIWZ.

Odpowiedz:

TAK

Pytanie 13:

W zakresie posiadanej wiedzy i doswiadczenia Zamawiajgcy zapisat warunek , (..) dwie roboty budowlane, kazda
zwiazana z budowa konstrukcji stalowych wraz z instalacjami fotowoltaicznymi o tacznej mocy min. 50 kW (mocy
pozyskanej). Wartos¢ wskazanego zakresu kazdej z robot wynosi min. 2 000 000,00 zt brutto." Czy majac na uwadze
wysoce specjalistyczna konstrukcje przedstawiong w Projekcie Wykonawczym dla zadaszenia parkingu Zamawiajacy
wymaga aby referencyjna robota budowlana takze wymagata co najmniej tak specjalistycznej konstrukcji stalowej wraz z
instalacjami fotowoltaicznymi jak przedstawiona w Projekcie Wykonawczym?

Zdaniem Wykonawcy dopuszczenie do realizacji zadania Wykonawcy posiadajacego doswiadczenie przy wykonaniu
farm fotowoltaicznych na gruncie nie daje gwarancji rzetelnego i prawidiowego wykonania przedmiotu zamowienia
opisanego przez Zamawiajacego w SIWZ. Czy zatem Zamawiajacy dopuszcza spefnienie warunkow wiedzy |
doéwiadczenia poprzez wykazanie przez Wykonawce realizacji wykonanego zadania polegajacego na budowie farmy
fotowoltaicznej na gruncie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie podziela obaw, warunek pozostaje bez zmian.

Pytanie 14:

W projekcie Umowy nie wprowadzono limitu kar, o co wnosimy. Wskaza¢ nalezy, ze zgodnie z §484 Kodeksu cywilnego
kara umowna stanowi zryczattowane odszkodowanie i nie moze by¢ wygoérowana. \Wnosimy o wprowadzenie do umowy
zapisu, w brzmieniu: ,Laczna wysokoé¢ kar umownych nalozona na jedng Strone w okresie obowigzywania umowy nie
moze przekroczy¢ 20% wynagrodzenia, o ktorym mowa w §13 ust.2 ninigjszej umowy".

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie zapisu.
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Prosimy o wyjasnienie zapisu SIWZ pkt. 25.2 ;..
,25.2. Zmiana terminu przewidzianego na zakoriczenie robot, tj.:
1. Dopuszcza sig¢ stosowanie robot zamiennych w nastepujacych okolicznosciach,

i1

W naszej opinii punkt nie jest spdjny, jednoznaczny i moze prowadzi¢ do niezrozumienia mozliwosci stosowania robot
zamiennych i zarazem sytuacji w ktérych termin prac moze zostac przedtuzony”. Moze nalezy rozbi¢ niniejszy punkt
na dwa w ktorych w jednym zostana okreslane kryteria rownowaznosci, a w drugim zasady umozliwiajgce zmiane
terminu realizacji.

Odpowiedz:

Z pkt. 25 SIWZ usuwa sie pkt. 25.1 ,W przypadku modyfikacji przedmiotu zamoéwienia w zwigzku z wystapieniem
robot dodatkowych. Wynagrodzenie umowne za roboty zaniechane zostanie pomniejszone w oparciu o
kosztorys ofertowy.” oraz zapis pkt. 25.2 ,Zmiana terminu przewidzianego na zakoriczenie robét, tj.” jako
omylkowo zapisany.

Pkt. 25 SIWZ po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

25. Zamawiajacy dopuszcza zmiane zawartej umowy w nastepujacych okolicznosciach;

1 Dopuszcza sig stosowanie robdt zamiennych w nastepujgcych okolicznosciach;

1)

na wniosek Wykonawcy, za zgodg Zamawiajgcego, w trakcie prowadzenia robot, moga by¢ dokonywane
zmiany technologii wykonania elementéw robot. Dopuszcza sie je tylko w przypadku, gdy proponowane
przez Wykonawce rozwigzanie jest rownorzedne lub lepsze funkcjonalnie od tego, jaki przewiduje
dokumentacja. W tym przypadku Wykonawca przedstawia projekt zamienny zawierajacy opis
proponowanych zmian wraz z rysunkami. Projekt taki wymaga akceptacji i zatwierdzenia do realizacji
przez Zamawiajacego.

w przypadku gdy z punktu widzenia Zamawiajacego zachodzi potrzeba zmiany rozwiazan technicznych
wynikajacych z umowy Zamawiajgcy sporzgdza protokédt robdt zamiennych, a nastepnie dostarcza
dokumentacje na te roboty.

koniecznosci wykonania robdt zamiennych w stosunku do przewidzianych w dokumentacji w sytuacji gdy
wykonanie tych robot bedzie niezbedne do prawidiowego i zgodnego z zasadami wiedzy technicznej i
obowiazujgcymi przepisami wykonania przedmiotu umowy.

koniecznos¢ zrealizowania projektu przy zastosowaniu innych rozwigzan technicznych lub materiatowych
ze wzgledu na zmiany obowigzujgcego prawa, a zmiany te uniemozliwig przekazanie obiektu do
uzytkowania.

Koniecznos¢ wprowadzenia zmian spowodowanych kolizjg z planowanymi lub rownolegle prowadzonymi
przez inne podmioty inwestycjami. W takim przypadku zmiany w umowie zostang ograniczone do zmian
koniecznych powodujacych unikniecie kolizji,

W przypadku, gdy okreslone w pkt. 2 zmiany spowoduja wzrost kosztow, roboty te beda traktowane jako
dodatkowe lub uzupetniajgce i Zamawiajacy zlozy na ich wykonanie dodatkowe zamowienie, w trybie
wynikajacym z ustawy Prawo zamowien publicznych.

Rozliczenie robot zamiennych o ktorych mowa w pkt. 1) - 5) nastepuje w oparciu o czynniki cenotworcze
przedstawione w kosztorysie ofertowym Wykonawcy. W przypadku braku w kosztorysie ofertowym cen
materiatow lub urzadzen przyjmuje sie za prawidiowe srednie ceny z ostatniego opublikowanego cennika
sekocenbud dla woj. Swietokrzyskiego lub udokumentowana najnizsza cene z trzech poréwnywalnych cen
Z hurtowni z tymi materiatami.

2. Zamawiajgcemu przystuguje prawo zmnigjszenia wynagrodzenia w przypadku;
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1)  Rezygnacji z czesci zakresu robét do wykonania
2)  Braku koniecznosci wykonania robat wyniklych z bledow stwierdzonych w dokumentacji projektowej

3) Modyfikacji przedmiotu zamowienia w zwigzku z wystapieniem robot dodatkowych lub uzupetniajacych za
roboty zaniechane.

4)  Jezeli wartosé robét zamiennych bedzie mniejsza od podstawowych.

5) Zmniejszenie wynagrodzenia o ktorym mowa w pkt. 1) - 3) nastepuje w oparciu o kosztorys ofertowy, a
pkt. 5) na zasadach okreslonych w ust. 1pkt. 5)

3. Zmiana terminu, ktora uprawnia do zmiany harmonogramu ktéry wymaga akceptacji Zamawiajgcego nastapi w
nastepujacych okolicznosciach;

1)  Zmiana terminu przewidzianego na zakonczenie robot, tj.:
a) zmiany spowodowane warunkami atmosferycznymi w szczegolnosci:

- dziatania sity wyzszej (np. kleski zywiotowe, strajki generalne lub lokalne), majacej  bezposredni
wplyw na terminowo$é wykonania robét;

- warunki atmosferyczne odbiegajace od typowych dla pory roku, uniemozliwiajace prowadzenie robot
budowlanych

b) konieczno$é¢ usunigcia bledow lub wprowadzenie zmian w dokumentacji projektowej lub specyfikacii
technicznej wykonania i odbioru robét o czas niezbedny do ich usunigcia.

c) przestojow i opdznien zawinionych przez Zamawiajacego,

d) wystapienia okolicznosci, ktérych strony umowy nie byly w stanie przewidzie¢, pomimo zachowania
nalezytej starannosci,

e) wykopalisk archeologicznych uniemozliwiajgcych wykonanie dalszych robot

2)  Zmiany bedace nastepstwem dzialania organéw administracji, a nie zawinione przez wykonawce w
szczegolnosci:

a) przekroczenie zakreslonych przez prawo termindw wydawania przez organy administracji decyzji,
zezwolen,

b) odmowa wydania przez organy administracji wymaganych decyzji, zezwolen, uzgodnien na skutek
btedéw w dokumentacji projektowej.

4. Zmiany materialowe, dopuszcza sie wprowadzenie zmiany materiatow i urzadzen przedstawionych w ofercie
pod warunkiem, ze,

a) spowoduja obnizenie kosztow ponoszonych przez Zamawiajgcego na eksploatacje | konserwacje
wykonanego przedmiotu umowy;

b) wynikajg z aktualizacji rozwiazan z uwagi na postep technologiczny lub zmiany obowiazujacych
przepisow (nastepca zmienianego materiatu lub urzgdzenia.

¢) Zmiana materiatow lub urzadzen o parametrach tozsamych lub lepszych od przyjetych w ofercie w
przypadku wycofania lub niedostepnosé na rynku materiatu lub urzadzenia oferowanego.

5. Dokonanie zamiany kierownika budowy (robot) na esobe o kwalifikacjach i doswiadczeniu wymaganym w

SIWZ
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Wszystkie powyzsze postanowienia stanowig katalog zmian ktére przed wprowadzeniem do umowy wymagaja
zgodnej akceptacji stron umowy z wylaczeniem postanowien okreslonych w ust. 2 gdzie podjecie decyzji o

zmniejszeniu wynagrodzenia nie wymaga akceptacji Wykonawcy.

Pytanie 16:

Czy w celu jednoznacznej oceny skladanych ofert, Zamawiajgcy wymaga aby przy ofertowaniu rozwigzan
projektowych Oferent zalgczyt karty katalogowe, certyfikaty, deklaracje zgodnosci ofertowanych modulow,
urzadzen itp. na etapie skiadania oferty ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga przedkladania kart katalogowych, certyfikatéw, deklaracji na etapie sktadania ofert.
Réwnowaznos¢ zaproponowanych materiatéw bedzie analizowana na etapie realizacji inwestycji.

Pytanie 17:

W SIWZ pkt. 25.2 ppkt. 1 Zamawiajacy pisze ,na wniosek Wykonawcy, za zgoda Zamawiajacego, w trakcie
prowadzenia robét, moga by¢ dokonywane zmiany technologii wykonania elementéw robot. Dopuszcza sie je tylko w
przypadku, gdy proponowane przez YWykonawce rozwiazanie jest rownorzedne lub lepsze funkcjonalnie od tego, jaki
przewiduje dokumentacja." Zwazywszy, ze to na Zamawiajgcym spoczywa obowigzek opisania w sposob
wyczerpujacy | precyzyjny przedmiotu zamowienia za pomoca doktadnych, zrozumiatych i jednoznacznych okreslen,

w zwiazku z czym Zamawiajgcy nie moze ogranicza¢ sie do ogdlnikowych stwierdzen, typu ,lepsze funkcjonalnie"
wnosimy o doprecyzowanie w/w sformutowania. Prosimy o sprecyzowanie jakimi kryteriami bedzie sie kierowat
Zamawiajacy przy ocenie funkcjonalnosci danych elementow. Czy np. Zamawiajacy uzna za lepsze funkcjonalnie
moduty bez funkcji samoodsniezania w stosunku do modutéw z funkcjg samoodséniezania? Zapis zamieszczony w
SIWZ jest niejasny i nie pozwala oferentom na rzetelne przygotowanie ofert, totez prosimy o doprecyzowanie
konkretnych kryteriow dla funkcjonalnosci, ktdrymi bedzie sie kierowal Zamawiajacy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga aby przedmiot zamodwienia zostal wykonany zgodnie z dokumentacjg techniczng
stanowiaca opis przedmiotu zamoéwienia (wraz z pozostalymi dokumentami przetargowymi).

Jezeli wykonawca na etapie realizacji inwestycji zwroci sie do Zamawiajacego z wnioskiem o zastosowanie
materiatow réwnowaznych lub zamiennych o parametrach lepszych (nie gorszych) niz zastosowane w PT, to
Zamawiajacy w oparciu o wytyczne i podstawowe parametry owych materialéw podanych w PT, jak réowniez przy

wspolpracy z Autorem Projektu oceni czy sa one réwnowazne ewentualnie lepsze (lub gorsze) od
zaprojektowanych.

Zapisy SIWZ odnosza sie do catosci zamowienia, a nie osobno do kazdego materialu (urzadzenia, itp.), dlatego
opisane sa w formie ogdlnej. PT podaje parametry zaréwno przyjetych materiatéw konstrukcyjnych jak
i instalacji fotowoltaicznej i do tych parametrow Zamawiajacy bedzie sie odnosit na etapie sprawdzania i analizy
rownowaznosci.

Pytanie 18:
Dotyczy pkt. 2.2 Opisu technicznego oraz pkt. 25.2.1 ppkt 1) SIWZ

o Dopuszcza sie zastosowanie zamiennych/rownowaznych ogniw/modutow pod warunkiem przedstawienia kart
katalogowych proponowanych ogniw/modutow z jednoczesnym zachowaniem zasady ze moduty nawet po sttuczeniu
zachowujg swojg sztywnosgé”,

° ( ... ) moga by¢ dokonywane zmiany technologii wykonania elementow robot. Dopuszcza sie je tylko w

przypadku, gdy proponowane przez Wykonawce rozwigzanie jest rownorzedne lub lepsze funkcjonalnie, od tego jaki
przewiduje dokumentacja".
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Prosimy o okreslenie, co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem ,zamienny/rownowazny". Zamawiajacy oprocz
dopuszczenia rozwigzan rownowaznych zobowigzany jest opisac paramelry wedtug ktorych bedzie badat poziom
zamiennosé/rownowaznosci.

W wyroku KIO 2753/11; KIO 2760/11 Krajowa lzba Odwotawcza zwrbcita uwage, ze zakres opisu rozwigzania
rownowaznego, wedtug ktérego oceniana bedzie rownowaznos¢, musi by¢ zawarty w opisie przedmiotu zamowienia i
nie moze by¢ on precyzowany lub ujawniany dopiero na etapie badania ofert.

Rowniez w wyroku KIO/UZP 254/08 Krajowa lzba Odwotawcza odnoszac sie do wyktadni pojecia ,rownowaznosci”
zwrocita uwage, ze ,Dla oceny w postepowaniach, w ktorych przewidziano sktadanie ofert réwnowaznych nie
wystarczy jezykowa wykladnia pojecia ,rownowaznosc”, ale zawarte w SIWZ okreslenia uscislajgce wymogi
Zamawiajacego, odnoszace sie clo dopuszczalnego przez niego zakresu rownowaznosci ofert (...). Zamawiajacy w
SIWZ powinien doprecyzowac zakres dopuszczalnej rownowaznosci ofert. W przeciwnym razie nie bedzie w stanie
ocenic ofert pod katem wiasnych potrzeb oraz poréwnac ztozonych ofert. Okreslenie chociazby minimalnych wymagan
w zakresie parametrow oferowanych wyrobow pozwala uznaé ow wybdr za rownowazny badz nie, a w konsekwencji
dopuscic oferte do oceny, badz ja odrzuci jako niezgodna z trescig SIWZ".

Majac na uwadze fakt, ze wprowadzenie rozwigzan zamiennych/rownowaznych polega na zastosowaniu rozwigzania
odmiennego od okreslonego w opisie przedmiotu zamoéwienia, wynikajacego ze SIWZ, ktére moze prowadzi¢ do
zmiany jakosciowe] w zakresie szeroko pojetego przedmiotu zaméwienia - wnosimy o doprecyzowanie przez
Zamawiajacego definicji stowa ,zamienny/rownowazny” w kontekscie zapisu pkt. 2.2 Opisu technicznego oraz o
podanie konkretnych sytuacji, jakich powyzsze rozwigzania zamienne mogg dotyczyc.

Prosimy zatem o jasne sprecyzowanie kryteriow rozwigzan zamiennych/réwnowaznych.

Odpowiedz: Patrz odpowiedz na pytanie nr 18. Ponadto informuje, Ze przy ocenie rownowaznosci beda
poddawane jedynie parametry gldwne i te ktore maja kluczowe znaczenie dla funkcjonalnosci i jakosci
urzadzenia lub materiatu.
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